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I ett avsnitt med titeln Vad innebär produkten? 
 
Typ: Denna produkt är en icke räntebärande skuldförbindelse som ska betalas till 

innehavaren enligt schweizisk lag, med full säkerhet genom andelar i FiCAS Dynamic 
Crypto ETP (BTCD). Denna produkt är noterad på följande börs: SIX Swiss Exchange. 
Den kan också tas upp till handel på andra reglerade marknader och över disk. 

 

 

Mål: Denna produkt ger investerare tillgång till en diversifierad, diskretionärt förvaltad och 
likvid kryptoportfölj. Kryptoportföljen består av ett urval av alla kryptovalutatillgångar 
som är godtagbara underliggande tillgångar i CHF, EUR och USD enligt reglerna för 
SIX Swiss Exchange. Kryptosäkerheten är täckt och säkerställd av de underliggande 
tillgångarna i produkten. Prisdata från Vinter (Invierno AB), en oberoende global 
marknadsdataleverantör för kryptovalutor, används för att beräkna priset på 
Referenstillgången. Enheterna emitteras direkt till Auktoriserade Deltagare mot 
överlåtelse av Underliggande. Auktoriserade deltagare är organisationer som har rätt 
att skapa eller lösa in andelar i en ETP. Icke-professionella investerare kan köpa och 
sälja värdepapper uteslutande på sekundärmarknaderna på de traditionella 
aktiemarknaderna. De kan också begära inlösen av produkten mot fiatvaluta (i CHF) 
från emittenten på årsdagen för emissionsprogrammet. Alla tillgångar som hänför sig 
till värdepapperen är säkrade genom pant till en säkerhetsförvaltare som agerar på 
investerarnas vägnar. En oberoende administratör har utsetts av emittenten som 
säkerhetsförvaltare för att hålla säkerhetsintressena i de underliggande tillgångarna 
som deponerats hos depositarierna på uppdrag av alla nuvarande och framtida 
produktinnehavare.  

 

Avsedd investerare: Denna produkt är en komplex produkt som endast lämpar sig för erfarna icke-
professionella investerare: 
1. som kan bära en totalförlust på investeringen, som inte söker kapitalbevarande och 
som inte har för avsikt att säkra en kapitalgaranti; 
2. som har specifik kunskap och erfarenhet av att investera i liknande finansiella 
produkter och marknader; 
3. som söker en produkt som ger exponering mot den underliggande tillgången och 
har en investeringshorisont som överensstämmer med den innehavsperiod som 
rekommenderas nedan, och; 
4. som är medvetna om att produktens värde kan fluktuera kraftigt på grund av den 
underliggande tillgångens volatilitet.  

 

Term: Produkten är evig. Emittenten förbehåller sig dock rätten att, efter eget gottfinnande 
och under vissa omständigheter, säga upp och lösa in Produkten, i varje enskilt fall 
utan ytterligare förhandsgodkännande från investerarna, genom att publicera ett 
uppsägningsmeddelande (som anger inlösendatumet) i enlighet med Villkoren.  

Produkt 

Produktens nam: FiCAS Dynamic Crypto ETP 

ISIN, Ticker: CH1295937705, BTCD 

Emittent: Bitcoin Capital AG 

Webbplats: www.bitcoincapital.com 

Behöriga tillsynsmyndigheter: Det finns ingen behörig myndighet för det grundläggande informationsbladet. 

För ytterligare information vänligen ring +41 41 710 04 54. 

Detta faktablad uppdaterades senast den 28.09.2023. 

Syfte 
Detta faktablad ger dig basfakta om denna investeringsprodukt. Det är inte reklammaterial. Informationen krävs enligt lag för att hjälpa dig 
att förstå produktens egenskaper, risker, kostnader, möjliga vinster och förluster och för att hjälpa dig att jämföra den med andra produkter. 

Du står i begrepp att köpa en produkt som inte är enkel och som kan vara svår att förstå. 

http://www.bitcoincapital.com/
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I ett avsnitt med titeln Vilka är riskerna och vad kan jag få för avkastning? 
 

 
 

 
Lägre risk                                                                             Högre risk 
 
Riskindikatorn baseras på antagandet att du behåller produkten under den rekommenderade innehavsperioden. Den 
faktiska risken kan skilja sig avsevärt och om du avslutar investeringen i förtid kan du få tillbaka mindre. Den 
övergripande riskindikatorn hjälper dig att bedöma den risk som är förknippad med denna produkt jämfört med andra 
produkter. Den visar hur sannolikt det är att du förlorar pengar på denna produkt eftersom marknaderna rör sig i en viss 
riktning eller vi inte kan betala dig. Denna produkt erbjuder inget skydd mot framtida marknadsrörelser, så du kan förlora 
en del av eller hela ditt investerade kapital. Vi har klassificerat produkten som klass 7 av 7, vilket är den "högsta" 
riskklassen. Detta innebär att risken för eventuella förluster från framtida resultat klassificeras som mycket hög. 
Ogynnsamma marknadsförhållanden har en hög sannolikhet att påverka möjligheten för dig att få en positiv avkastning 
på din investering. Om vi inte kan betala dig vad du har rätt till kan du förlora hela ditt investerade kapital. Var medveten 
om valutarisken. Du kommer att få utbetalningar i en annan valuta, så din slutliga avkastning beror på växelkursen 
mellan de två valutorna. Denna risk har inte beaktats i ovanstående indikator. 
 

 
 

 
 

Scenarier för prestanda 

 

 
 

 

 
 

Investering på 10 000 CHF                                                                                                     1 år                               2 år 

Stresscenario Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 

kostnader Genomsnittlig avkastning per år 

0 CHF 

-100% 

0 CHF 

-100% 

Pessimistiskt scenario Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 

kostnader Genomsnittlig avkastning per år 

6 000 CHF 

-40% 

3 600 CHF 

-40% 

 Medium scenario Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 

kostnader Genomsnittlig avkastning per år 

17 000 CHF 

+70% 

28 900 CHF 

+70% 

 

Optimistiskt scenario Vad du kan få tillbaka efter avdrag för 

kostnader Genomsnittlig avkastning per år 

34 000 CHF 

+240% 

74 800 CHF 

+120% 
 
 

 
 

 

Denna tabell visar hur mycket du kan få tillbaka efter 1 år eller 2 år enligt olika scenarier om du investerar 10 000 CHF. 
De scenarier som presenteras visar hur din investering kan utvecklas. Du kan jämföra dessa scenarier med scenarier 
för andra produkter. De scenarier som visas är en uppskattning av framtida resultat baserat på tidigare resultat för denna 
investering och är därför inte en exakt indikator. Det belopp du faktiskt får beror på marknadsutvecklingen och 
investeringens innehavsperiod. Stresscenariot visar vad du kan få tillbaka under extrema marknadsförhållanden och tar 
inte hänsyn till en situation där vi inte skulle kunna återbetala beloppet till dig. De siffror som visas inkluderar alla 
kostnader för själva produkten, men kanske inte alla kostnader som du måste betala till din rådgivare eller distributör. 
Dessa siffror tar inte hänsyn till din personliga skattesituation, vilket också kan påverka det belopp du får tillbaka.  

 

 
 

 

I ett avsnitt med titeln Vad händer om Bitcoin Capital inte kan göra några utbetalningar? 
Om emittenten inte kan betala kan du drabbas av en ekonomisk förlust.Denna förlust kan delvis kompenseras av belopp 
som ska betalas till dig efter realisering av säkerheterna.Se Prospektet för ytterligare information om vad du ska göra i 
händelse av fallissemang eller konkurs.Det finns inget kompensations- eller garantisystem för att kompensera för hela 
eller delar av denna förlust. 

 
I ett avsnitt med titeln Vilka är kostnaderna? 
Avkastningsminskningen (RIY) illustrerar hur de totala avgifter du betalar påverkar den potentiella avkastningen på 

investeringen.Totala avgifter inkluderar engångsavgifter, löpande avgifter och extra avgifter.De belopp som visas här 

representerar den totala kostnaden för produkten under den rekommenderade innehavstiden.De angivna siffrorna 

förutsätter en investering på 10 000 CHF. Siffrorna är uppskattningar och kan komma att ändras i framtiden.  
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Tabell 1: Driftskostnader 
 

Den person som säljer eller ger dig råd om produkten kan ta ut ytterligare avgifter. I så fall ska han eller hon informera 
dig om dessa avgifter och visa hur alla kostnader kommer att påverka din investering över tid. 
 

Investering av 10 000 CHF  Om du köper tillbaka efter 1 år  Om du köper tillbaka efter 2 år 

(rekommenderad innehavsperiod)  

Totala kostnader (i CHF) 240 480 

Minskning av avkastning (RIY) per år 2.4% 2.4% 

 

Tabell 2: Kostnadernas sammansättning 

Följande tabell visar: 

• Hur de olika typerna av kostnader påverkar den avkastning du kan uppnå vid slutet av den 

rekommenderade innehavstiden; 

• vad som ingår i de olika kostnadskategorierna. 

Kostnader av 
engångskaraktär 

Inträdesavgifter 0,00%* 

Effekterna av de kostnader du kommer att behöva 

betala när du gör din första investering. (Maximala 

kostnader anges, men du kan också betala mindre). 
 

Kostnader för avveckling 
 

0,00%* 
Effekten av de kostnader som uppstår om du tar ut 

investeringen på förfallodagen. 

Operativa kostnader 

Transaktionskostnader för 

portföljen 

 

Upp till 0,4%. 

Effekten av kostnaden för att köpa och sälja de 

underliggande tillgångarna i produkten. 

 

Övriga rörelsekostnader** 

 

2% 
Effekten av de kostnader vi drar av varje år för att 

förvalta dina investeringar. 

Ytterligare kostnader 
Prestationsbaserade 

ersättningar *** 
20% 

   20% En prestationsbaserad avgift betalas om 

portföljvärdet överstiger den lägsta vinstgränsen 

(high water mark). 

 
*Små investerare som köper produkten på sekundärmarknaden avslutar handeln direkt med en deltagande mäklare eller via en börs, och ytterligare 
kostnader kan därför uppstå. Dessa kostnader är allmänt tillgängliga på de börser där produkten är noterad eller kan erhållas från online-mäklare. 
**En årlig fast administrativ avgift på 20 000 CHF dras från portföljen. 
***Var god notera att andra löpande kostnader och prestationsbaserade avgifter redan är inkluderade i NAV/marknadspriset. 
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I ett avsnitt med titeln Hur länge bör jag behålla investeringsprodukten och kan jag ta ut 
pengar i förtid? 
Rekommenderad innehavstid: 2 år. 
 

Det finns ingen föreskriven minsta innehavsperiod för denna produkt. Du kan sälja din investering i produkten utan 
straffavgift på en reglerad marknad där den är noterad. 
 

I ett avsnitt med titeln Hur kan jag klaga? 
Om du vill klaga på försäljningen av produkten bör du rikta ditt klagomål till din mellanhand eller distributör. Om du vill 
klaga på andra aspekter av denna produkt: 
 
1. kan du kontakta utställaren via e-post: hello@bitcoincapital.com.  
2. Du kan skicka ditt klagomål skriftligen till utställaren på följande adress: Gubelstrasse 24, 6300 Zug, Schweiz. 
 
Inlämnandet av ett klagomål påverkar inte din rätt att vidta rättsliga åtgärder. 
I händelse av en tvist, vänligen kontakta vårt ombudsmannakontor: FINOS AG, info@finos.ch, +41 44 552 08 00. 

 
Övrig relevant information 
Vi är skyldiga att förse dig med ytterligare dokument, t.ex. det aktuella produktprospektet och årsredovisningen. Du kan 
få tillgång till dessa dokument och ytterligare produktinformation online på www.bitcoincapital.com eller genom att skicka 
e-post till emittenten på hello@bitcoincapital.com.  
 
Produkterna är börshandlade produkter som inte är kvalificerade som enheter i ett system för kollektiva investeringar 
enligt de relevanta bestämmelserna i den federala lagen om system för kollektiva investeringar (CISA), i dess ändrade 
lydelse, och är inte godkända enligt den lagen. Produkterna omfattas därför varken av CISA eller övervakas eller 
godkänns av den schweiziska tillsynsmyndigheten för finansmarknaden (FINMA). Följaktligen drar investerare inte nytta 
av det särskilda investerarskydd som erbjuds av CISA. 
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